ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ TRẤN BA TƠ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 67/TB-UBND        Thị trấn Ba Tơ, ngày 16 tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 135 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2025)

Thực hiện Thông báo số 269/TB-UBND ngày 16/05/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc treo cờ Tổ quốc;

  UBND thị trấn Ba Tơ thông báo thời gian treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm

135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2025) như sau:

1. Thời gian thực hiện treo cờ Tổ quốc từ ngày 18/5/2025 đến hết ngày

20/5/2025.

2. Giao công chức Văn hóa - Xã hội (Phụ trách VH-TT) thực hiện treo cờ

Tổ quốc tại cơ quan theo quy định.

3. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc thị trấn, các tổ dân phố và Nhân dân

thực hiện treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh (19/5/1890 – 19/5/2025). Để việc treo cờ Tổ quốc được trang trọng, đề

nghị không sử dụng cờ rách, cờ phai màu; đồng thời tổ chức cho nhân dân dọn

dẹp vệ sinh môi trường tại các khu vực công cộng, đường làng, ngõ xóm, sân

vườn tạo cảnh quang thông thoáng, xanh, sạch, đẹp.

UBND thị trấn thông báo đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc, các tổ dân

phố và Nhân dân trên địa bàn biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy thị trấn (b/c);

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH thị trấn;

- Ban chỉ huy Quân sự thị trấn;

- Công an thị trấn;

- Các đơn vị trường học;

- Trạm y tế thị trấn;

- Đài truyền thanh thị trấn (Thông báo);

- Tổ trưởng các TDP;

- Trang TTĐT thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

           Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-05-19T08:37:08+0700

		2025-05-19T09:19:42+0700